
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
769 

599 

496 

78 

777 

59 

516 

743 

11 

509 

747 

765 

7 

73 

333 

222 

25 

9 

538 

23 

181 

93 

5 

22 

229 

21 

750 

33 

46 

77 

Name 
R. BASSO 
G. SCHEFFER 
A. BIRUEL 
ML. FEDRIZZI(S) 
R. BORTOLI 
R. MINOZZO 
R. ROTILLI 
M. BECK 
J. SCHEFFER 
V. JACOBOWSKI(S) 
MT. FEDRIZZI 
W. CANCELIER 
E. RECK 
M. BALAM(S) 
F. MOREIRA 
I. CHERUBINI(S) 
V. RECK(S) 
W. ANTUNES(S) 
F. SCHEFFER(S) 
I. SCOPEL 
R. LOCATELLI(S) 
S. INTROVINI(S) 
R. SAMPAIO 
V. WILLMS 
D. CRESTANI 
RECK JR 
M. KAPPES 
A. WEISHEIMER 
T. WEISHEIMER 
A. GARCIA 

Total points 
48 
40 
35 
34 
33 
32 
28 
24 
15 
12 
12 
11 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Q32 
0 
0 
0 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
-- 
-- 

E1P2 
24 
21 
14 
17 
19 
16 
13 
11 
15 
0 

12 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

E2P2 
24 
19 
21 
17 
14 
16 
15 
13 

0 
12 

0 
11 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 
AUTOCROSS 

PÓDIO PROVA 2 GERAL 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 


